



نگاهی به فصل تعریف در «شرایط عمومی پیمان»

طبق قرار قبلی در این شماره به موضوع تعاریف یا «فصل اول: تعاریف و مفاهیم» در «شرایط عمومی پیمان» می‌پردازیم. به منظور داشتن یک نمونه‌ی عملی برای چنین بررسی و نگاهی، «مدت پیمان» را به عنوان نمونه‌ای از تعریف و مفهوم در شرایط عمومی پیمان انتخاب کرده‌ایم...

صفحه ۲



مراحل شکل‌گیری یک تیم کاری

تیم‌های کاری به‌طور اتفاقی شکل نمی‌گیرند. تیم‌ها مانند یک ارکانیسم آغازین تکامل می‌یابند و با گذشت زمان قوی‌تر و اثربخش‌تر می‌شوند. در صورتی که تاکنون زمانی را صرف یک تیم کرده باشید، احتمالاً به مراحل مختلف رشد آن توجه کرده‌اید. در آغاز، اعضای تیم مردود...

صفحه آخر



سرمایه‌گذاری دو میلیارد دلاری در مناقصه میدان یادآوران

محمدرضا اسدی مجری طرح توسعه میدان یادآوران، حجم سرمایه‌گذاری تقریبی در فاز نخست طرح مناقصه توسعه این میدان را حدود ۲/۱ میلیارد دلار پیش‌بینی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، وی اظهار داشت: رقم دقیق سرمایه‌گذاری...

صفحه ۳

مدیرعامل شرکت پتروپارس:

مناقصه فازهای ۲۷ و ۲۸ پارس جنوبی به زودی امضای شود

صفحه ۶

تعداد مناقصه ۳۴۷

تعداد مزایده ۶۳

مشکل اقتصاد ایران چیست؟

نیروی انسانی کارآمد، جایگزین مناسب برای درآمدهای نفتی

همین صفحه

احداث مرکز عملیات امنیت کشور از طریق مناقصه

صفحه ۳



مشکل اقتصاد ایران چیست؟

نیروی انسانی کارآمد، جایگزین مناسب برای درآمدهای نفتی

اقتصاد ایران همواره با موانع و مشکلاتی روبه‌رو بوده است. این مشکلات اگرچه قابل مشاهده هستند، اما پرداختن به ریشه‌های بروز آن‌ها به خصوص اگر از زبان متخصصان و برترین‌های اقتصاد کشور باشد، قابل فهم‌تر است، چرا که آن‌ها علاوه بر داشتن دانش اقتصاد، فضای اقتصادی کشور نیز از نزدیک آشنا هستند، به همین دلیل دیدگاه‌های برخی اقتصاددانان در این نوشتار مرور شده است.

به گزارش ایسا، بحاله‌ه غنیمی فرد که سابقه فعالیت طولانی در حوزه‌های مختلف اقتصادی از جمله فروش نفت دارد، می‌گوید: به نظر من بزرگ‌ترین مشکلی که از دوران پیش از انقلاب به صورت ساختاری اقتصاد ایران را تهدید می‌کند، وابستگی اقتصاد به درآمدهای حاصل از فروش نفت خام است.

«وابستگی به درآمدهای حاصل از فروش نفت خام

وی می‌گوید: به دلیل این که سایر بخش‌های اقتصادی کشور از جمله بخش‌های تولیدی خدماتی نتوانسته‌اند به میزان قابل قبولی رشد و توسعه یابند، در سایه اتکا به صنعت نفت خاصه در بخش درآمدهای حاصل از فروش محصولات صادراتی، هرگونه رشد و تعالی در عرصه‌های دیگر اقتصاد کمرنگ شده و یا به کلی از بین رفته است. وی معتقد است: تا زمانی که بخش عمده اقتصاد کشور، وابسته به درآمدهای حاصل از نفت است، راهی برای رشد و تعالی اقتصاد کشور وجود ندارد و به نظر می‌آید پذیرفتن این مسأله که درآمدهای نفتی باید بخش کوچکی از اقتصاد را



کشورهای در حال توسعه مقایسه کنیم، می‌بینیم نسبت به برخی از آن‌ها وضعیت مطلوبی داریم. «**مشکل بزرگ: تورم و بیکاری همزمان**

دکتر مسعود نیلی، اقتصاددان و عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی شریف نیز مسأله تورم و بیکاری را به صورت همزمان، مشکلی بزرگ برای کشور ما به سرمایه‌های طبیعی و منابع زیرزمینی راه مردم را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. ظهور تورم همراه با بیکاری در اقتصاد هر کشور، نابسامانی‌های زیادی در جامعه موجب خواهد شد. مشکل دیگری که در بلندمدت، اقتصاد کشور را تهدید می‌کند، رشد اقتصادی است. رشد پایین اقتصادی سبب می‌شود درآمد سرانه با آهنگی بسیار کند افزایش یابد.

او با بیان این که معمولاً اقتصاد کشورها را با دو معیار درآمد سرانه و شاخص توسعه منابع

انسانی مورد مقایسه قرار می‌دهند، می‌گویند: قرار به لحاظ درآمد سرانه، اقتصاد ایران در لایه پایین گروه کشورهای با درآمد متوسط قرار دارد. لذا در مقایسه با کشورهای مانند کره جنوبی که پیش از این جزو کشورهای در حال توسعه محسوب می‌شدند و در حال حاضر این مرحله را پشت سر گذاشته‌اند، در وضعیت پایینی قرار داریم، ولی نسبت به کشورهای دیگری مثل بنگلادش در وضعیت خوبی هستیم.

وی می‌افزاید: نکته دیگر وجود نفت است که بخش مهمی از درآمد کشور ما را به خود اختصاص داده است و به راحتی هم نمی‌شود از آن چشم‌پوشی کرد؛ زیرا وضعیت کنونی جامعه ما و همین‌طور سطح رفاه و امکاناتی که وجود دارد، کشور، وابسته به بهره‌مندی از درآمدهای نفتی است. به لحاظ شاخص توسعه منابع انسانی، ایران در دنیا در ردیف کشورهای متوسط رو به پایین قرار دارد. از آن‌جا که در حال حاضر آموزش‌امید به زندگی و مواردی از این قبیل وجود دارد، این مسأله در آینده تعدیل می‌شود. نیلی با تأکید بر این که آینده اقتصادی هر کشور به نوع تصمیم‌گیری و کیفیت سیاست‌گذاران آن کشور وابسته است،

می‌گوید: برای ترسیم دورنمای آینده اقتصادی، ایران به لحاظ بهره‌مندی از منابع طبیعی شرایط بسیار خوبی دارد و آینده اقتصادی ما به نوع استفاده از آن منابع بستگی دارد. البته تصمیم‌گیری‌های نادرست و استفاده نکردن از امکانات و ظرفیت‌های موجود از جمله دلایل نرسیدن ایران به سطح رفاه مناسب است.

وی معتقد است که ایران از جمله کشورهایی است که به تحوли عمده در علم اقتصاد نیازمند است و ادامه می‌دهد: در عرصه‌های علوم انسانی خصوصاً اقتصاد و ارتقای کیفیت آن در مقایسه با عرصه‌های علوم مهندسی و پزشکی، فاصله ما با سایر کشورها بسیار بیش‌تر است. برای بر کردن این فاصله لازم است نیروهای جوان و با استعداد، جذب رشته اقتصاد شوند. همیشه دانش‌آموزانی که در کشور رتبه‌های خوبی می‌آورند، وارد رشته‌های مهندسی و پزشکی شده و از اقتصاد دور می‌شوند، اما خوشبختانه این مسیر در حال اصلاح است. برای نمونه تعدادی از دانشجویان ممتاز دانشگاه صنعتی شریف علاقه‌مند شدند در مقطع ارشد و دکتری وارد رشته اقتصاد شوند. من به آینده اقتصادی کشور بسیار امیدوارم، به خصوص بقی این تحول به شکل مناسبی مدیریت شود، به یقین طی دوره‌ای دهساله تعداد مناسبی دانشمند در زمینه‌ی اقتصاد خواهیم داشت که هم در عرصه پژوهش و هم در عرصه آموزش، قابلیت رقابت با سایر کشورهای دنیا را خواهند داشت و می‌توانند در عرصه اقتصاد، تصمیم‌های مهمی بگیرند و وضعیت اقتصادی کشور را بهبود بخشند.

ادامه در صفحه ۳

واحد انفورماتیک روزنامه

مناقصه مزایده ارائه خدمات حرفه‌ای

- قرار دادهای سرویس و نگهداری کامپیوتر و شبکه.
- طراحی انواع وب سایت‌های فنی ، بازرگانی ، و خبری .
- طراحی کانالوک همراه با عکسبرداری صنعتی و پروژه‌ای .
- طراحی و چاپ انواع بوستر ، کانالوک و یکپنجهای نمایشگاهی .
- مشاوره ، طراحی ، و اجرای حرفه‌ای نمایشگاهی و امور مرتبط .
- ثبت دامنه و تخصیص فضای وب مورد نیاز
- طراحی چاپ و رایب انواع سی دی ویزیت حرفه‌ای
- نصب و راه اندازی شبکه‌های کامپیوتری شامل مشاوره، طراحی ، خرید، نصب و راه اندازی .
- مشاوره و تأمین سیستمهای کامپیوتری و لوازم جانبی بر اساس نیازهای داخلی هر سازمان

۰۲۱,۸۸۴۷۴۹۵۳

info@monaqeseh.com

آگهی مناقصه

شماره ۸۹-۳۵/۱۰

واگذاری توسعه کابل مسی و فیبر نوری

شرکت سهامی مخابرات استان کرمان

مشاوره در زمینه مشکلات قراردادی

پیگیری قضایی مشکلات حقوقی در زمینه مهندسی

پذیرش وکالت در دعاوی مناقصه‌گران و مناقصه‌گزاران

۸۸۴۷۵۷۰۰

مناقصه

خرید کنسرو ماهی تن

کلینیک حقوق

نشریه

مناقصه مزایده

مهندسی

شہرام حلاج



«تحويل موقت» (به شرح مندرج در ماده ۳۹ فعلی) که در هنگام امضا و ابلاغ پیمان برابر ماه پیش‌بینی شده و مورد توافق طرفین قرار گرفته است. هر گونه تغییر این مدت در طول اجرای عملیات و تا هنگام تحويل، تابع ضوابط مندرج در شرایط عمومی از جمله ماده ۳۰ (فعلی) است.

البته از آن جا که در جمع بندی این بخش، ذکر از متون «فیدیک» به میان آمد، لازم است به نکته مهمی توجه کنیم. رجوع به مراجع و متونی مثل «فیدیک» به معنای توجه به زمینه و ادبیات، و به حساب مفید و بلکه ضروری است، اما حریکتی طایق نعل به این مراجع نیز خالی از اشکال نیست. افراط در انطباق با تجارب دیگران (کسان دیگر در زمان ها یا مکان های دیگر) نیز در حجه مطلق در خواهد آورد و به چسبیدن در آن مرحله نیز عدم امکان سرزخم مطلق متون (به علت ماهیوش زبان های طبیعی و باطنی) باعث افراط و تمسک برای تغییر این را ملل نشود؛ چه بسا در برخی مباحث و ممالک شده است. البته شاید افراط در تقلید همیشه منجر به چنین نظریات شاذ اجتماعی هم نشود، اما باز هم تقلیدهای غیر دقیق و غیر عمیق، عواقبی و دردمناهی دارد. هر متنی در بسترهای اجتماعی، اقتصادی و ... خود منع و کار و روزیاری می یابد. پس در بهره گیری از مراجع و تجارب حسی (از انواع اشکال تجارب مردمان دیگر از زمان ها یا مکان های دیگر)، مهم تر و عمیق تر از خواندن متشن، خواندن اصول و ارکانی است که مولد و موجد آن متون بوده اند. به عبارتی لازم است از سطور آن متون گذشت و بین السطورین بر سرور رانیز توجهن. باید در یافت که چه مفهوم و چه نیازی در پی آن سطور برآورده شده است. متون گزارش کنندندی از آن تجارب و مراجع از این جهت خوب و مورد توجه هستند که بر اساس اصول دقیق نظری و عملی و با دقت علمی ساخته شده اند. پس بکوشیم در «مؤختن از اصول»، در «رایعتان آن تدوین» و «کشف روش های متناظر در بسترهای اقتصادی و اجتماعی و ... خود». گرچه بحث تعاریف و حتی همان نمودنی ظاهر آساده «مدت پیمان» هنوز هم نیازمند تدقیق ها و تعمیق های بیش تری است که در آینده باز به همین نمودن و جواب دیگران خواهیم پرداخت، اما پیش از ادامه به بحث «تعریف مدت پیمان»، اشاراتی به مؤختن اصول، رایعت و قضا و کشف روش ها خواهیم داشت.

باید باشد. عدم انطباق «شروع کار» و «شروع عملیات» علی القاعده تالی و نتیجه فرض عدم انطباق «کار» و «عملیات» است. در صورت اعتبار این فرض (که به وضوح در متن سند کنونی وجود دارد) لازم است که همگان بر این تفاوت این دو و معنی هر یک از این دو توافق داشته باشیم.

این شاگرد کوچک حوزه نظام فنی و اجرایی و مسایل تدوینی و تقنینی بر سره راهی بارها شاهد بوده است که بخش‌هایی از اتلاف و تطویل در چنین بررسی‌هایی، واقعا به خاطر باریک‌بینی و مشکافاتی ظریف نیست؛ بلکه اتفاقا به علت عدم توجه به ظرایف مطرحه و توسط دیگران و عجله یا بی‌آشنایی بر خود فراداست؛ ناشی از عدم دریافت نکاتی است که سایرین بدان توجه می‌کنند و ناشی عدم رؤیت ظرایفی است که دیگران آن را تشریح و تبیین می‌کنند. بدون خوب شنیدن و دقیق تأمل کردن، بدون مفاهمه و نگاه از منظر دیگری، «محمکوم» به «تناقض» و «تعارض» و «قص» و «علاوه بر این‌ها محکمکوم به «تکرار» و «دور» و «اتلاف» خواهد بود.

آیا این فرض با مقدمه‌ی درست که «زمان» در پیمان ساخت، امر مهمی است و باید در کنار دو فاکتور «کیفیت» و «هزینه» مورد توجه باشد، درست است یا منجر به این می‌شود که در کنار داده «مبلغ پیمان»، داده‌ای به نام «زمان پیمان» را نیز (از هم به شکل کنوسی) در متن موافقت‌نامه باوریم؟ اگر بله، پس چرا به همین نحو مصادی را به نام «کیفیت» نمی‌نویسیم؟ مگر «کیفیت» اهمیت ندارد؟ گویا لازم است با تأمل بیشتر می‌فهمیم «زمان» و «مدیریت زمان» در پروژه» در متن موافقت‌نامه و شرایط عمومی شرح شود و بوسیله پاید.

البته چنان که می‌دانیم و برخی اعضای جلسه نیز به نوعی بر آن تأکید کردند، در قراردادهای همسان «فیدیک»، مفهومی با عنوان Time of Completion تعریف شده است.

ما نیز می‌توانیم در موافقت‌نامه به صراحت و دقت همین مفهوم را مورد توجه قرار دهیم. بله به صراحت همین مفهوم را «وضع» یا «تأسیس» کنیم. می‌توانیم بندی مشابه بند زیر را انشا کنیم:

مدت یا مهلت انجام و تحویل کار: زمان یا فاصله زمانی است از تاریخ «شروع کار» (فعلاً مندرج در بند «ج» ماده‌ی ۴ موافقت‌نامه) تا تاریخ

halaj.blogfa.com
halaj3@gmail.com

بخش هفتاد و پنجم:

نگاهی به فصل تعاریف در «شرایط عمومی پیمان»

• دوم آن چه «رخداد»، Node یا Event نامیده می‌شود.

مهم‌ترین «عنصر» فعالیت یا activity (عمل از ارادی یا ناخواسته) صرف شدن طول قابل تأملی از زمان* است، در حالی که فرد است. «مصرف زمان» نیست بلکه به ابراح «در لحظه» که خداوند فرستاد. بار کوتاه و ناچیزی از مجموعه مهلت‌های در اختیار) روی می‌دهد. بدین می‌بیم می‌گوییم که آغاز و پایان هر «فعالیت» یک «خدا» است. ما این‌ها به روش انتخابی در کنترل پروژه، ممکن است بر خداوند متمرکز شویم. فعالیت.

علی القاعده «مدت پیمان» از جنس رخدادهای نیست بلکه از جنس فعالیت است؛ به همین سبب ایام نافذ بودن (مندرج در بند «الف» ماده ۴) از جنس فعالیت یعنی دارای طول زمانی قابل توجه است.

در ماده ۴ موافقت‌نامه مورد بررسی، در بند «الف» رخدادی به نام «مبادله (لاغ)» به عنوان آغاز «دوره نفوذ» «معین» شده است.

برند در «ب» تنها مقدار عددی «مدت پیمان» مورد توجه واقع شده است. این که آغاز و پایان این «مدت» تعیین شده باشد؛ آغاز و پایانی که خلاف خود مدت هر دو از جنس «رخداد» و البته دو رخداد کاملاً متفاوت بل تمیز باید باشد.

برند «ج» ماده ۴ سخن از تاریخ «شروع کار» است که معادل تاریخ است صورت مجلس تحویل کارگاه تعیین شده است.

بر واقع در نهادهای قبل و بعد بنده «د» «خرداد» (یعنی «پارلر» و «کافه») شروع کار، ذکر شده است، اما حکمی برای این که یکی از این دو «خرداد» را باید آغاز «مدت پیمان» فرض کرد، وجود ندارد. چنان که هیچ یک دیگری که «خرداد» دیگری را به عنوان آغاز «مدت پیمان» تعیین کرده باشد، نیز وجود ندارد. توجه فرمایید که حکمی مبنی بر ترادف «مدت پیمان» و «مدت اجرای کار» نیز وجود ندارد که بتوانیم بر اساس آن «خرداد» را به «مدت اجرای کار» و «مدت پیمان» نیز قرار داد.

در بند «ج» به صراحت آمده است که «تاریخ تخسین صورت مجلس ویل کارگاه، پس از مبادله پیمان است» که در کنار بند «الف» بدین معنی است که: همواره «شروع کار» (یکی رخدادهایی که ممکن است آغاز مدت آن فرض شود) نسبت به «بلاغ» و شروع نفوذ (رخداد دیگری که ممکن است آغاز مدت پیمان فرض شود) تأخیر دارد.

۱. مادر یکی از جلسات بازنگری، دو تن از اعضای محترم که از قضا هر دو یاران «مدت پیمان» را به نیاز از «تعریف» می‌دانستند، هر کدام یکی از ۲ موعدهای املاک محاسبه و آغاز «مدت پیمان» ذکر می‌کردند. حالی که همین اختلاف نظر آن دو بزرگوار، بهترین حجت عملی است «استعداد برداشت پیمان» و لذا ضرورت «تعریف» دقیق و روشن «مدت پیمان» در متن «سند» شرایط عمومی پیمان.

در ادامه‌ی بررسی متن موجود باید توجه داشت که بخش انتهایی بند «ج» بجوی نگاشته شده است که «شروع کار» و «خداوندی است قبل از فعالیت هیچ‌یک از گاه» و البته «شروع عملیات» نیز به نوبه‌ی خود «خداوندی است قبل از فعالیت هیچ‌یک از گاه» یعنی «خداوندی است» و «شروع عملیات» پس از آن است. بنابر تمام یا بخشی از -تجهیز کار- است در حالی که «خداوندی است» و «شروع هیچ‌یک از گاه» خود با داشتن یک «زمان شناور» پس از «خداوندی است»

طبق قرار قبلی در این شماره به موضوع تعاریف یا «فصل اول: تعاریف و مفاهیم» در «شرایط عمومی پیمان» می‌پردازیم. به منظور داشتن یک نمونه‌ی عملی برای چنین بررسی و نگاه‌ی، «مدت پیمان» را به عنوان نمونه‌ای از تعریف و مفهوم در شرایط عمومی پیمان انتخاب کرده‌ایم.

در «شرایط عمومی پیمان»، تعریفی درست از «مد پیمان» ارائه نشده است. به نظر این نگارنده، لازم است در مصوبات آینده فرآیند بازنگری، این نقیصه رفع شود. قید «آینده» از آن جهت به «مصوبات» اضافه شده است که در مصوبات گذشته این نوع و نیز به برخی صورت‌های عریض و ملاتر مطرح و راجع به این نقیصه، عنایت کافی نصرت نگرفته است.

البته این مدعا و پیشنهاد نگارنده (مثل هر مدعای دیگر از نگارنده یا اشخاص دیگر) نیازمند استدلال و استناد است؛ فلذا ذیلاً به استدلال و پاسخ برخی پرسش‌های مقدر می‌پردازیم:

در بخش دوم راهنمای بخشنامه‌ی شماره‌ی ۱۰۲/۱۸۸-۵۴/۸۴۲ مورخ ۱۳۷۸/۳/۱۳ (که برای تکمیل و تنظیم فرم‌های موافقت‌نامه، شرایط و شرایط خصوصی پیمان‌ها و نحوه‌ی کار برده‌ا یا بالاخره شد، است)، ذیل عنوان «۲- شرایط خصوصی عمومی» و طی بند شماره «۲-۴ عبارت «تصویب تغییر مدت پیمان» عیناً و بدون هیچ اضافه یا کسری آمده است. این عبارت (که نخستین محل ذکر «مدت پیمان» در سند مورد بررسی است) به خودی خود، هیچ مفهومی از «مدت پیمان» ایجاد نمی‌کند، مگر این که این «چیز» (مدت پیمان) امکان تغییر دارد و تغییر از مجرای تصویب قابل حصول است.

جای دیگری که پس موضع فوق‌الاشاره (بند ۲-۲-۴) نامی از «مدت پیمان» آمده است، ماده ۴ متن موافقت‌نامه و به شرح زیر است:

«ماده ۴- تاریخ تنفیذ، مدت، تاریخ شروع کار
الف- این پیمان از تاریخ مبادله‌ی آن (ابلاغ از سوی کارفرما) نافذ است.

ب- مدت پیمان ماه است. این مدت، تابع تغییرات موضوع ماده (۳۰) شرایط عمومی پیمان است.

ج- تاریخ شروع کار، تاریخ نخستین صورت مجلس تحویل کارگاه است که پس از مبادله‌ی پیمان، تنظیم می‌شود. پیمانکار متعهد است از تاریخ تعیین شده برای شروع کار، در مدت ماه نسبت به تجهیز کارگاه به منظور شروع عملیات موضوع پیمان، اقدام نماید.»

ملاحظه می‌شود در این ماده نیز هیچ تعریفی (که ایجادکننده‌ی تصور روشن و مورد توافق باشد) از «مدت پیمان» ارائه نشده است.

این ماده پس از تکمیل و امضای متن موافقت‌نامه (و ذکر تعداد ماه در محل نقطه چین بند «ب») تنها مشخص خواهد ساخت که آن چه لفظ «مدت پیمان» به آن اطلاق شده است (فارغ از آن که روشن و مورد توافق

طرفین و وارد ثالثی بوده باشد یا نه) مثلاً ۱۲ ماه است یا ۲۰ ماه؛ اما هنوز معلوم نشده است آن چه چیزی است که طولش مثلاً ۱۲ ماه است.

قبل از بررسی بیشتر مطلب شایسته است، بر تفاوت ۲ مفهوم مهم در برنامه‌ریزی و کنترل پروژه توجه و توافق کنیم. این ۲ مفهوم به عنوان ۲ مفهوم بنیادین در روش‌های مختلف کنترل پروژه مثل PERT و CPM مورد توجه و حتی تأکید قرار می‌گیرد:

- نخست آن چه «فعالیت» Activity یا Task خوانده می‌شود.

جهت دریافت اطلاعات کامل می توانید مشترک ایمیلی نشریه شوید

[illegible]

احداث مرکز عملیات امنیت کشور از طریق مناقصه



بررسی آن‌ها هستیم اما پیمانکار و برنده مناقصه فوق ۹ ماه زمان دارد تا مرکز را راه‌اندازی نماید. آریانیان گفت:

آریانیان معاون فناوری اطلاعات شرکت را تباطات زیرساخت گفت: برای این که بتوانیم از جمله به شبکه جلوگیری کرده و قبل از این که ویروسی وارد شبکه شود، آن را شناسایی و با آن مقابله کنیم، پروژه مرکز عملیات امنیت را در دست داریم. وی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: پروژه مرکز عملیات امنیت را به صورت مناقصه برگزار می‌کنیم که تاکنون در این زمینه چهار شرکت پیشنهادت خود را ارائه داده‌اند که در حال

باهدف اشتغال‌زایی در مناطق محروم

بنیاد مستضعفان گام‌دیگر خود را برداشت

یک شرکت تولیدکننده صنایع غذایی وابسته به بنیاد مستضعفان و جانبازان در راستای تحقق بخشیدن به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص محرومیت‌زدایی و ایجاد اشتغال در مناطق محروم، خطوط تولیدی کارخانه پهنوش واحد گچساران را تکمیل نمود.مهندس علی شریفی مدیر کارخانه پهنوش واحد گچساران در بازدید گروهی خبرنگاران از کارخانه در نشست خبری با آنان اعلام کرد: واحد پهنوش گچساران چهارمین خط تولید انواع نوشابه و دلستر از گروه تولیدی پهنوش است که با کمک‌های بنیاد و سرمایه‌گذاری ۱۳۰ میلیارد ریالی تأسیس گردید و اکنون با تکمیل خطوط تولید، توان تولید ۲۴۰۰۰ بطری از انواع نوشابه، دلستر، انواع آبمیوه و آب معدنی در ساعت را دارا می‌باشد که برای ۲۲ نفر از افراد بومی منطقه به‌طور مستقیم و برای ۱۵۰ نفر نیز در قالب نمایندگان فروش و پیمانکاران تعمیراتی و شبکه حمل و نقل در منطقه ایجاد اشتغال نموده است.شریفی افزود: در حال حاضر سهم قابل توجهی از نیاز داخلی به انواع دلستر توسط شرکت پهنوش تأمین می‌شود و با توجه به استقبال روزافزون از محصولات تولیدی و به‌منظور تأمین هر چه بیش‌تر نیاز داخلی به زودی پنجمین واحد تولیدی خود را در شهرستان سازند تکمیل و به بهره‌برداری خواهیم رساند.وی در ادامه به صادرات و بازر صادراتی محصولات تولیدی شرکت اشاره کرد و افزود: علی‌رغم تأمین ۷۰درصدی بازار داخلی، صادرات خوبی نیز به کشورهای عراق، عربستان و کشورهای حاشیه خلیج فارس داریم و سعی می‌کنیم با حفظ کیفیت، بازارهای صادراتی را هر چه بیش‌تر گسترش دهیم.مدیر کارخانه پهنوش واحد گچساران در پایان اعلام کرد: با نصب و تکمیل کارخانه پهنوش واحد گچساران این کارخانه روزانه ۲۲۰ هزار بطر از انواع دلستر ۱/۵ لیتری، آبمیوه، نوشابه و آب معدنی طعم‌دار تولید می‌کند و تلاش بر این است که با تنوع بخشیدن هر چه بیش‌تر به محصولات برای افراد بیش‌تر اشتغال ایجاد شود.

اجرای کلاس‌های آموزش قانون‌برگزاری مناقصه

۷۷۶۴۳۴۹۱



آگهی مزایده

شرکت خدمات دریایی و مهندسی کشتیرانی در نظر دارد ۶دستگاه خودرو ملکی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

- ۱- پژو سواری ۴۰۵**
- ۲- پیکان سواری**
- ۳- وانت مزدا**
- ۴- پراید صبا**
- ۵- هیوندای استراکس**

از متقاضیان محترم دعوت می‌شود جهت بازدید و دریافت اسناد از تاریخ ۸۹/۰۳/۲۳ لغایت ۸۹/۰۳/۳۱ به استثناء ایام تعطیل از ساعت ۹ صبح الی ۱۶ به آدرس: تهران- کیلومتر ۹/۵ جاده مخصوص کرج، روبروی شهاب خودرو، خیابان نخ زربین پلاک ۱۹ مراجعه فرمایند.

شرکت خدمات دریایی ومهندسی کشتیرانی



شرکت مدیریت تولید و بهره‌برداری نیروگاه‌های سیکل ترکیبی خیام

در حال بررسی توانایی شرکت‌های داخلی در رابطه با تولید نرم‌افزارهای داخلی هستیم که اگر این توانایی محرز شود، این کار به سرعت انجام می‌شود؛ بررسی این موضوع کمی کارمان را به تعویق انداخته است. وی افزود: شرکت‌ها بعد از این مرحله و نهایی شدن آن، قیمت خود را ارائه دهند که البته تا به حال بعضی از تولیدکنندگان داخلی توانایی خود را برای تولید نرم‌افزار به اثبات رساندند و اکنون در حال بررسی آن هستیم.

محمدرضا اسدی مجری طرح توسعه میدان یادآوران، حجم سرمایه‌گذاری تقریبی در فاز نخست طرح مناقصه توسعه این میدان را حدود ۲/۱ میلیارد دلار پیش‌بینی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، وی اظهار داشت: رقم دقیق سرمایه‌گذاری این طرح پس از برگزاری کامل مناقصه‌ها مشخص می‌شود. وی با بیان این که قرارداد ببع متقابل فاز نخست طرح توسعه یادآوران از مردادماه ۱۳۸۷ با شرکت چینی



سینوپک عملیاتی شده است، افزود: این قرارداد نخستین قرارداد ببع متقابل جدید بوده که سقف سرمایه‌گذاری در

تکلیف

خجسته‌مهر:

قرارداد مناقصه ۱۲ فاز پارس جنوبی به‌زودی امضای‌شود

معاون وزیر نفت با اشاره به این که به زودی قرارداد مناقصه ۱۲ فاز پارس جنوبی امضا می‌شود، این افزایش ۴۷۰ میلیون مترمکعبی تولید گاز پارس جنوبی خبر داد و گفت: ۵۰ میلیارد دلار در میدان مشترک نفت و گاز تا سال ۹۳ سرمایه‌گذاری خواهد شد. به گزارش خبرنگار مناقصه‌زایده، وی با اشاره به امضای قرارداد ۱۲ فاز میدان مشترک پارس جنوبی با مجموعه‌های داخلی در آینده‌ای نزدیک گفت: دولت برای تسریع در ساخت و اجرای فازهای پارس جنوبی تدابیر جدیدی در نظر گرفته است.

معاون برنامه‌ریزی و نظارت بر منابع هیدرو کربوری وزیر نفت هم‌چنین با اشاره به این که پیش‌بینی می‌شود با توسعه فازهای پارس جنوبی میزان تولید روزانه گاز از این میدان مشترک گازی ۴۷۰ میلیون مترمکعب افزایش یابد، تصریح کرد: در حال حاضر برای فازهای پارس جنوبی علاوه بر توافق با بانک‌های داخلی، بر اساس قانون بودجه قرار است حداقل ۴۰ درصد از منابع حاصل از فعالیت شرکت‌های تابعه وزارت نفت برای توسعه میدان پارس جنوبی اختصاص یابد.

به گفته‌ی خجسته‌مهر، اخیراً با تصمیم نمایندگان ویژه رییس‌جمهور برای شتاب بخشیدن به توسعه پارس جنوبی به وزارت نفت مجوزی داده شده است که برای هر ۲ فاز قرارداد اجرایی فازهای پارس جنوبی تا سقف ۴/۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری و به انعقاد قرارداد و ترک تشریفات مناقصه اقدام کند.

به گفته‌ی مسوولان وزارت نفت با این تصمیمات جدید پیش‌بینی می‌شود روند مذاکرات قراردادی توسعه فازهای باقی‌مانده پارس جنوبی به جای یک تا دو سال، حداکثر در مدت یک ماه نهایی و اجرایی شود.

در حال حاضر بهره‌برداری از ۱۰ فاز پارس جنوبی آغاز شده و عملیات اجرایی ۵ فاز ۱۲، ۱۵، ۱۶، ۱۷ و ۱۸ نیز در حال انجام است. پیش‌بینی می‌شود بر اساس اعلام مسوولان نفتی، قرارداد اجرایی فازهای ۱۲، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳ و ۲۷، ۲۸ این میدان مشترک گازی به زودی امضا شود.

۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری برای توسعه میدان مشترک

خجسته‌مهر هم‌چنین با اشاره به اولویت توسعه میدان بین مشترک نفت و گاز در برنامه پنجم توسعه بیان کرد: از این رو، برای توسعه میدانین مشترک نفت و گاز قرار است ۵۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری جدید در این میدانین انجام شود. این مسوول نفتی پیش‌تر اعلام کرده بود: پیش‌بینی می‌کنیم تا پایان برنامه پنجم تولید روزانه نفت از میدان بین مشترک خشکی و دریایی به ۷۰۰ هزار بشکه و تولید گاز طبیعی به ۵۱۹ میلیون مترمکعب افزایش یابد.

در حال حاضر تعداد ۲۳ میدان مشترک نفت و گاز طبیعی در ایران وجود دارد که بخش عمده‌ای از این میدانین هم‌چون پارس جنوبی، هنگام، نور، فرغان، اسفندپار، سلمان، آرش و نصرت با کشورهای حاشیه‌ی جنوبی خلیج فارس و بخش دیگری هم‌چون آزادگان، یادآوران، نفت‌شهر، آذر، آبنان و اروند با عراق مشترک است.

مشکل اقتصاد ایران چیست؟

نیروی انسانی کارآمد، جایگزین مناسب برای درآمدهای نفتی

فئاتر و به عنوان سیاست‌های کلی اصل ۴۴ از سوی همه نهادهای

مورد توجه قرار گرفت، ادامه می‌دهد: البته تاکنون در اجرای این هنوز ناهماهنگی‌هایی وجود دارد که این تفکر و فرهنگ اقتصادی به دولت و مردم باز می‌گردد. این امر مانع ایدئولوژی و فکری در مسیر اصلاح نظام اقتصادی کشور است که سد محکمی در فرهنگ را بر برابر اقتصاد ایجاد می‌کند که می‌گوید در حال حاضر تمام مشکلات اقتصادی ناشی از دولت است و دولت باید تمام مشکلات را حل کرده و باید مسوول معیشت مردم نیز باشد. او معتقد است: وقتی مردم توقع غلبه جایی از سیاست‌های اقتصادی دولت دارند و دولت هم مجبور به اجرای آن‌ها باشد، علی‌رغم میل بسیاری از سیاست‌گذاران اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با مشکل مواجه شده و از همین رو اصلاح آن نیازمند بازنگری کلی در تفکر دولت و جامعه است که باید این تفکر به سمت اقتصاد آزاد پیش رود.

وی می‌افزاید: اگر بخواهیم مقایسه‌ای بین اقتصاد ایران و کشور جهان مطرح کنیم، به لحاظ پتانسیل بسیار بالا، ولی از نظر جایگاه وضعیت ضعیفی داریم. به این معنی که گفته می‌شود ایران کشوری نفت‌خیز با ذخایر معدنی بسیار زیاد است، اما در گذر تکامل علم اقتصاد متخصصان این علم در ایران به این نتیجه رسیدند که این امتیازات باعث توسعه و بهبود وضعیت اقتصادی کشور و به تبع آن مردم می‌شود، بلکه مهم‌ترین بخش اقتصاد هر کشور و بزرگ‌ترین موتور توسعه‌ی هر جامعه، سرمایه‌کار و نیروی انسانی آن کشور است که ایران از این لحاظ کاملاً غنی است و در صورتی که بتوانیم از این ظرفیت‌ها استفاده کنیم، برای آینده کشور بسیار نویدبخش است.

اقتصاد را به عنوان یک علم نگاه کنیم، نه دستور
حیدر مستندمین حسینی، معاون پیشین بانک مرکزی و مدیر عامل دکتوی مؤسسه اعتباری توسعه نیز به مشکلات اقتصاد کشور نگاه دیگری می‌افزاید: این برنامه نیز این است که کمی با زیادی اعتبار را دولت تعیین نمی‌کند، بلکه این سیستم است که اعتبار سنجی می‌کند. در ابتدای کار با تصور این که این طرح موجب ساده‌تر شدن کار دولت می‌شود، به استقبال از طرف دولت فکر می‌کردیم، اما در عمل از آن استقبال نشد، زیرا این سیستم، اطلاعات در یافتی را طبقه‌بندی می‌کند و به هر فرد حقیقی یا حقوقی یک امتیاز می‌دهد که مبنای آن امتیاز، سقف اعتباری آن را تشکیل می‌دهد. او تأکید می‌کند که نگاهش به آینده اقتصاد یک نگاه امیدوارکننده است و می‌افزاید: اگر نگاه، امیدوار کننده نباشد، با انبهامات بسیاری مواجه خواهیم شد. برنامه‌ریزی بر اساس در نظام تصمیم‌گیری کشور در اقق ۱۴۰۴ که گونه‌ای است که ایران به لحاظ اقتصادی در منطقه با حرف اول را بزند، بنابراین باید توجه داشته باشیم که این حرف و این نوشته عملی نخواهد شد، مگر این که توجه کافی و واقعی به حوزه‌های مختلف از نگاه علم اقتصاد به علم یابید، پس اگر می‌خواهیم چنین‌صورتی جلوه

بهتر از گذشته استفاده کنیم، شاهد رشد اقتصادی بیش‌تر و نیز گسترش رفاه عمومی و عدالت اقتصادی – اجتماعی خواهیم بود. او تأکید می‌کند که استفاده از نیروی انسانی کارآمد می‌تواند جایگزین بسیار مناسبی برای درآمدهای نفتی در آینده باشد و می‌گوید: من در مجموع جایگاه اقتصاد ایران را در جهان جایگاه مناسبی می‌بینم ولی معتقدم با این‌المللی خصوصاً بانک جهانی دارد و تدابیری که در چشم‌انداز بیست‌ساله ترسیم شده است و نیز با اتخاذ سیاست‌های منطقه‌ی برای تحقق اهداف چشم‌انداز می‌توانیم اقتصاد ایران را در جایگاه بهتری برآورد کرده‌ایم.

محوریت دولت در فعالیت‌های اقتصادی از مشکلات اساسی کشور است

موسی غنی‌نژاد- اقتصاددان و استاد دانشگاه صنعت نفت- با بیان این که یکی از مشکلات اساسی اقتصاد ایران که از سال ۱۳۴۰ با ورود به عصر جدید و دنیای صنایع پیشرفته رخ داد، تصمیم‌گیری‌های دولت در محور اقتصاد است، می‌گوید: محوریت دولت در همه فعالیت‌های اقتصاد و به حاشیه رفتن بخش خصوصی در کنار درآمدهای بالای نفتی که آن هم عاملی بازدارنده در مسیر رشد اقتصادی به شمار می‌رود، طی ۴۰ سال گذشته مشکل اصلی اقتصاد ایران بوده است. او معتقد است ساختار دولتی اقتصاد ایران که پیش از انقلاب اسلامی ساختار غالب در اقتصاد کشور به شمار می‌رفت، همواره در تعارض با رشد اقتصادی کشور بوده است و می‌گوید: به طور مثال تا سال ۵۲ رشد اقتصادی ایران دو رقمی یا نزدیک به دو رقمی بوده که رشد بسیار بالا و بی‌سابقه‌ای در سطح دنیا به شمار می‌رفت، اما در سال‌های پس از آن با افزایش قیمت نفت و به تبع آن درآمدهای بالای نفتی کشورمان این روند کاهش پیدا می‌کند، یعنی با افزایش منابع مالی دولتی رشد اقتصادی، بخش خصوصی و نظام اقتصادی دچار رکود می‌شود که این روند تا انقلاب اسلامی ادامه دارد. وی می‌افزاید: مهم‌ترین تأثیرات انقلاب بر اقتصاد ایران به ایدئولوژی دولت مردان و سیاست‌گذاران اقتصادی باز می‌گردد که یک ایدئولوژی دولت‌مدار، چپ‌رانانه و یک برداشت چپ از اقتصاد اسلامی یا آن‌ها به مراتب بالاتر نامیده می‌شد، در پیش گرفته‌شد. انعکاس این تفکر در قانون اساسی در اصل ۴۴ قابل رؤیت است. البته

به دلیل مسایلی چون تحریم و جنگ هشت‌ساله به اعمال نقش دولت در اقتصاد افزوده‌شد.

غنی‌نژاد با اشاره به این که نبود انسجام در تصمیم‌گیری یکی از مشکلات مهم نظام تصمیم‌گیری اقتصادی کشورمان است، می‌گوید: چه در بین دولت و مجلس و چه در بین نویسندگان برنامه و مجریان آن، این انسجام وجود ندارد. ما به این نتیجه رسیده بودیم که اقتصاد باید غیر دولتی شود و برنامه‌هایی بر اجرای کردن آن می‌نوشتیم، اما اجرای این برنامه را به دست کسانی می‌دادیم که اعتقادی به آن نداشته و در نتیجه در روند اجرایی مشکل ایجاد می‌شد.

او با تأکید بر این که برای اصلاح روند رشد اقتصاد ملی می‌بایست سیاست‌های اصل ۴۴ قانون اساسی تغییر پیدا می‌کرد و نیاز به تفسیری جدید داشت که این امر در سال ۸۴ از سوی مقام معظم رهبری اتفاق

مناقصه‌های ذره‌بین

سرمایه‌گذاری دو میلیارد دلاری در مناقصه میدان یادآوران

آن بسته قرارداد از طریق مناقصه‌ها مشخص می‌شود که بر این اساس، زمانی که ۸۵درصد مناقصه‌ها تأیید و انگدار شد، کارفرما (شرکت متن) و پیمانکار (سینوپک) در نشست مشترک درباره مناقصه‌ها و سقف سرمایه‌گذاری قرارداد تصمیم‌گیری می‌کنند. به گفته‌ی اسدی، دخالت و اعمال حساسیت‌های کارفرما بر روی مناقصه‌ها در این نوع قرارداد در قیاس با قراردادهای ببع متقابل پیشین بیش‌تر است.

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:

ارائه خدمات ایاب و خاب کارکنان و محل و نقل کالتهای شرکت
ارائه خدمات کاشت، ترمیم و نگهداری فضای سبز موجود و ایجاد فضاهای سبز جدید و تامین گل و گیاه در مجتمع و منازل مسکو
ارائه خدمات آپار تانه ها و تفتیحات ساختمانه، مطبوعه ها و کلیه امکان داخلی مجتمع و منازل مسکونی داخل شهر بنجورد
ارائه باشی از کارهای خدماتی مورد نیاز واحد های فنی و صنعتی
ارائه خدمات سرویس دهی و نگهداری از تاسیسات و مجموعه کمپ باها امان
نگهداری یک باب مطبخ راه واقع در خیابان مسلمی به صورت مال اجاره
تجهیه طبق و توزیع غذای بیماران و کارکنان بهداشت و درمان صنعت نفت گیسپاران
نگهداری سرویس ایاب و خاب خود
نگهداری و بهسازی سایت های BTS شهرستانای ذیل-سرت-شوش-تخت تپه-اندیمشک-شوشتر-به تعداد ۳۳۳ سایت
واگذاری انجام امور خدمات پشتیبانی و فضای سبز خود
شرع غذای پرسنل خود
واگذاری انجام خدمات آبخارخانه و نظافت عمومی و فضای سبز خود
انجام امور ایاب و خاب کارکنان
واگذاری خدمات عمومی و نظافت
انجام عملیات امکان سازی تامین آب شهر ها، مجتمع های آبرسانی و رستاهای زاین
انتخاب پیمانکار واحد هریاب جهت عملیات قرات کشور و توزیع آبش آب در شهرهای نهمه
انتخاب پیمانکار واحد هریاب جهت عملیات قرات کشور و توزیع آبش آب در شهر مرودشت
انتخاب پیمانکار جهت تامین نیروهای خدماتی و پشتیبانی ستر مرکزی شرکت
انجام خدمات تصویر، سرویس و نگهداری نیروگاه مسجد سلیمان
واگذاری تهیه و تامین، طبق و توزیع غذای کارکنان مجتمع شرکت پتروشیمی اروند
واگذاری تصیرات خد ۲۰ ۶۰ و ۸۰ روپی گرم در سه امور کارخانه
تعمیر کاری داخل موزن سیمان لیتیتری گازویل و رفع نشتی از هیترهای کف مازنی
تأمین نیرو برای امورات اداری-اندنگ-کارگر فضای سبز و کارگر خدماتی
بکارگیری نیروهای کاریزی مورد نیاز خود در واحدهای خدمات شهری-عمرانی- فضای سبز
انجام عملیات های خدماتی و تفتیحات
نگهداری و احداث فضای سبز تصفیه خانه های آب منطق داخل شهر
نگهداری و احداث فضای سبز تصفیه خانه های فاضلاب شهری
حمل و نقل و جابجایی حدود ۰۰ هزار تن کپاله سویا از محل بندر امام خمینی به ایاب های اسانی
نصب نگهداری و بهره برداری از تفتیهای هکسانی منصوبه در شهرهای قزوین، آیکه، صمدیه و شهر مسلمی با کلیه مراکز کم گر
انجام کلیه کارهای خدماتی شرکت آب و فاضلاب ساوه و اداره آب و فاضلاب غرق آباد و نوربان در سال ۸۹ شامل قرات کشور T

ساخت، نصب، اجرا و راه اندازی

اجرای پروژه های یک پانده راه ناله (حد فاصل بلوار سجاد تا بزرگهر شمالی ۳)

اجرای خیابان شامد ۳۸

احداث پارک خلیز راستی

تأمین برقی رستاهای برقی رودبارک و اسکنی چستانر نور

تأمین برقی رستاهای پی در درچان، سرین و شهرستانک سه هزار تنگین

ساخت منطقه انبار با گیس

ساخت محیل حرارتی

اجرای اسکلت بتنی پروژه تجاری ستاره شرق واقع در میدان جمهوری اسلامی شهر شاهرود

واگذاری عملیات آبیاری فضای شانی سطح شهر توسه ۶ دهستانک کمپون تاکتر آب ۲۰۰۰ لیتری و ۴ دهستانک خاور تاکتر آب ۰۰۰

واگذاری پروژه نکه گیری آسفالت منطقه ۷

واگذاری جدولگذاری و پانده روستای

احداث اسفتر سرپهنیده و زیرنگاه همدای کشور

واگذاری پروژه بهسازی چارخه زیرگذرهای هورا و حسین آباد

اجرای ساختمان مرکز کسب و کار شامل ساختمان نگارانی و قالب بندی، آرماتور گذاری، بتن ریزی و اجرای اسکلت و سقف سازه

واگذاری عملیات احداث انبار روغن اسکنزل و ساختمان های اداری و خدماتی محوطه اسید هوبی

تجهیه ساخت، حمل، نصب و راه اندازی تجهیزات هیدرومکانیکی، برقی و کنترل سد تکتلی، انحرافی ایزل قلمه سی

اجرای رمپ ورود و خروج پاشی پالسی راه دره شهر

بهسازی و روشنی آسفالت فاضد دو محور بیرجند-بهبدان حد فاصل سه راهی بهاباد-خوسف

واگذاری پروژه توسعه شبکه فاضلاب منطقه سه اسفهان

واگذاری پروژه توسعه شبکه فاضلاب منطقه دو اسفهان

واگذاری پروژه اوله گذاری فاضلاب سجادیه مارک

واگذاری پروژه شبکه فاضلاب قانبرقان

واگذاری پروژه اسنخ شبکه فاضلاب منطقه سه اسفهان

واگذاری پروژه توسعه شبکه فاضلاب منطقه سه اسفهان

واگذاری پروژه توسعه شبکه فاضلاب منطقه پنج اسفهان

واگذاری پروژه طرح کف حلقه چاه در سد سخت شهر تاین

نصب کشور و رگاتور مشفرکنی گاز شهرهای اردبیل، تبر، ندین، سرعین، آبی، یگو، هیر، عنبران، کورایم و روستاهای تاجمه

اجرای ۱۳ پروژه شبکه و ۵۰۰۰ انشعاب مسجد سلیمان

اجرای توسعه کابل سیمی و فیبرنوری خود (طاری ۳۵۰۰ متر- کابلیکالی فانی سیمی ۵۰۰۰ متر- کابلیکالی فیبرنوری ۲۵۰۰۰ م

خرید و نصب تجهیزات جهت احداث پارک کمپنیز در محایلی نور قدر در سطح شهر اهواز

خرید، نصب و راه اندازی یک دهستانک آتاسیور کمپنیز ای

اجرای پروژه تکمیل مدرسه هیاله ریزی میر آباد

اجرای پروژه تکمیل مدرسه ۶ کسانیه گل کنگ

اجرای پروژه تکمیل مدرسه شامد پازیرگران

اجرای ماموس مدرسه شهیدان

اجرای پروژه احداث منطقه ۱۲ کلمبه اندلیلی شهرک گمان

اجرای پروژه احداث مدرسه ۱۲ کلمبه راندلیلی شهرک گمان

بهسازی ساختمان اداره کار ناحیه یک تبریز

نصب ۷۵۰۰۰ انشعاب پلی اتیلن شهرستان گونجد

اجرای عملیات طمر و پیچاز سه حلقه چاه ۱ و تهیه و تامین نمد چادر تا عمق ۲۵۰ متر به روش خورانی

اجرای خط اصلی شبکه توزیع محضر و زین فشار شماره ۵، خروجی موزن میلیون میا

واگذاری عملیات دیسک سنگین در مازنی خود حدود ۷۰۰۰ هکتار

ساخت و نصب ۳۰۰ عدد سطلن آبی پلی اتیلن و ۳۰۰ کیلومتر شبکه حفره های دالی در سطح شهرستان رامسر

واگذاری پروژه احداث کانل سامی سرخ رودخانه خر

واگذاری روشنی آسفالت و نکه گیری محضر سطح شهر

ایجاد مسیر طمر مایلون و جانپوران

احداث پارک خلی طایلیه کار امیر آیل-آیل قاز یک

کارگزاری به روستاهای بخش شمالی و جنوب شهرستان تربت حیدریه

کارگزاری به روستاهای محومه فوچان

کارگزاری به شهر شاهرود و روستای ازبند از توابع تربت حیدریه (اجرای حدود ۱۵۵۰۰ متر شبکه تغذیه و توزیع فولادی و

خرید و نصب و راه اندازی تجهیزات سیستم دوربین های مدار بسته خود

بهره برداری از تاسیسات آبرسانی شهرستان ذوقل، فضای آباد، ذرتی، مینارود و سالد

طراحی، ساخت و نصب اسکلت سازه آبرسانی به محیه حدود ۳۰ تن

انجام عملیات ساختمانی تعداد ۲ واحد مسکونی

اجرای عملیات ۱۸ کیلومتر شبکه گذاری و خط تغذیه فولادی و پلی اتیلن، ساخت و نصب ۰۰۰ هزار آونشعاب فولادی و پلی اتیلن

نصب و چیم آوری و تهیه جایی انشعابات پرانگده شهرستان اسامشهر

بهسازی و توسازی ساختمان های اداره کار کرخ و اهملر

ساخت و نصب جابجایی و چیم آوری انشعابات پرانگده منطقه ۲ کارزاسنی تهران

چیم آوری ۱۳۰۰ متر هیر پیدانه رو و بهاب ریخه رو و ریم پیوستگی ۱۸۰۰ مورد علفک موجود در سطح منطقه یک مشهد

خرید، نصب و راه اندازی ۲۸۰۰ سل برقی پانده مورد نیاز

افراوان، احداث پارکینگ بهشتی واقع در جنب اداره بندر و کشتیرانی

واگذاری اجرای عملیات پانده رو ستاری بلوار ۲۸ محضر بهشداری آتش نظامی در حد سمت بلوار

واگذاری طراحی و احداث فاز اول سوله واحدات غیر مدرنیه

تکمیل ساختمان منطقه دو خود

جدولگذاری و زیر ستاری، مسیر منطقه ۳

واگذاری طراحی و احداث پارک جامع

تکمیل دیوار حائل رودخانه گل

واگذاری طراحی و احداث فاز یک اسفتر و سوا در ورزنگاه امام خمینی

واگذاری طراحی و احداث فاز یک اسپنگه آتش نظامی منطقه یک (ناهیه)

جدولگذاری جاده سلامت و تکمیل پارک توبست میگون و تکمیل زمین چمن مسوم میگون

عملیات جدولگذاری در ستاری در سطح ناحیه ۳ فاز ۳- ناحیه ۱- ناحیه ۲ فاز ۲

عملیات جدولگذاری و زیر ستاری در سطح ناحیه ۳

عملیات جدولگذاری و زیر ستاری در سطح ناحیه ۳ فاز ۳

احداث مرکز فرهنگی غدیر (شهریاد)

بازپیرایی و ساندوییجی ادیان ۱۳ آبان

احداث فضای سبز در مرصه های قصر فیروزه و سطح ناحیه ۶

اجرای عملیات جدولگذاری، مسیر سطح منطقه ۳ و اجرای آبانی فانی و دال بتنی بر روی بجهای اجرا شده

احداث و اصلاح نظفم ایاب و خدشی سطح منطقه ۳

واگذاری عملیات آتدنه سازی شهرک کورک- کوک نادانی

واگذاری عملیات احداث آهیهایی مایلین کانت و تکمیل مجتمع خدمات مهر و فضای سبز- فاز دوم

احداث فاز سوم مجتمع مدرنهوره فرهنگیه-هنری

واگذاری روشنی آسفالت شلم شمالی پارک کرخ حد فاصل میدان صنعت تا بلوار مدرسی

احداث فاز دوم ترمینال مسافری

واگذاری عملیات بهسازی توار شمع جنوبی بلوار کارگر

واگذاری تهیه و پشلی آسفالت مسیر غربی به صورت دستی کچه ها

واگذاری پروژه احداث بازار روز

واگذاری تکمیل فاز دوم کانل چیم آوری آب های سطحی خ شهید رجایی ورامین

افراوان، اجرای اسکلت بتنی به اضماد دیوار چینی محلی باشی سونگن واقع در محوطه بهیامرستان بهشت

خرید، نصب و ۲۲ دهستانک موتورپمپ گنیلن روغن ترانس قدرت

طمر و تجهیز ۳ حلقه چاه عمیق دورانی با مواد کف تا بهت تامین آب برقی از روستاها

ساخت، نصب، چیم آوری و جابجایی انشعابات منطقه ۲ کرخ و اهملر

اجرای شبکه پرانگده پلی اتیلن به طول تقریبی ۳۵ کیلومتر و نصب ۸۰۰۰ انشعاب پلی اتیلن به صورت پرانگده در شهرهای زاغ

اجرای شبکه کانل و مایلون مراکز توت، مرخیمل و کارون بهمنجر

خرید، نصب و راه اندازی ماشینگر عمرانی مرکز کنترل ترافیک

اجرای آسفالت مسیر سطح شهر

اجرای پروژه جدولگذاری مسیر سطح شهر

اجرای پروژه احداث مسطح تقفم غدیر

احداث ساختمان اداری اداره کل کار و امور اجتماعی غرب استان تهران

اجرای پروژه احداث فضای سبز و تجهیز کارک باکلیه بیگی شهر بابلی

اجرای پروژه ترمیم مسیر طاری با آسفالت سطح شهر منطقه ۳ بابلی

اجرای پروژه کانل ۱۰۰۰ خیابان فلسطینی شهر بابلی

افراوان، تصیرات لیتیپه فنی احداث دیوار حایل در محورهای اصلی بین شهرهای اهواز اداره راه چالدران

افراوان، بهسازی و آسفالت راه روستایی محیل از توابع شهرستان سلمانی

افراوان، اجرای جهت تهیه آبیاری (تکمیلی شبکه زنگنه شهرستان پدشت

اجرای عملیات طاری، اوله گذاری، مرمت و نصب تعداد ۱۰۰۰ هفتر انشعاب فاضلاب و اجرای ۲۰۰ متر اوله گذاری و اجرای ۰

افراوان، فضای پیمانکار جهت انجام کارهای ساختمانی ناحیه مرد-خللا (شامل پست های-موبایل- مرد ۱- و ۲-خللا)

نام مناقصه‌گذار

شماره مناقصه

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

شماره مناقصه‌گذار

[illegible][illegible][illegible]

مدیرعامل شرکت پتروپارس:

مناقصه فازهای ۲۷ و ۲۸ پارس جنوبی به زودی امضای شود

مدیرعامل شرکت پتروپارس گفت: قرارداد مناقصه فازهای ۲۷ و ۲۸ پارس جنوبی به زودی امضا می‌شود. به گزارش روابط عمومی شرکت پتروپارس، غلامرضا منوچهری اظهار داشت: قرارداد مگا پروژه فازهای ۲۷ و ۲۸ پارس جنوبی در آینده نزدیک به امضا می‌رسد و مقدمات انعقاد این قرارداد به عنوان یکی از مهم‌ترین پروژه‌های صنعت نفت کشور در حال انجام است. وی افزود: فازهای ۲۷ و ۲۸ بر اساس مدل فازهای ۴ و ۵ میدان گازی پارس جنوبی طراحی شده است و گاز تولیدی آن با ظرفیت روزانه ۳ میلیارد فوت مکعب شیرین‌سازی و به خط لوله سراسری منتقل می‌شود. مدیرعامل شرکت پتروپارس خاطر نشان کرد: بر اساس برآوردهای انجام شده، ۸۰ هزار بشکه در روز میعانات گازی در پالایشگاه فازهای ۲۷ و ۲۸ پارس جنوبی، تولید و برای صادرات به تأسیسات بندری عسلویه ارسال می‌شود. منوچهری تصریح کرد: آخرین فازهای طرح توسعه پارس جنوبی (فاز ۲۷ و ۲۸) در منطقه پرک واقع در منطقه پارس ۱۲ احداث می‌شود که طول خط

لوله زیر دریایی این دو فاز، حدود ۱۳۰ کیلومتر است و قرار است علاوه بر تولید گاز شیرین، "ال بی جی" و اتان را در فرآیندی مشابه فازهای ۴ و ۵ پارس جنوبی تولید کند.

وی ادامه داد: مسایل مربوط به تعیین و مشخص کردن تسهیلات گمرکی، تسهیلات مالی و بانکی و اختیارات مربوط به ترک تشریفات مناقصه برای قراردادهای دست دوم از مهم‌ترین نیازمندی‌های پتروپارس است که باید مسودر توجه دولت برای شتاب‌دهی در توسعه پارس جنوبی قرار گیرد.

وی هم‌چنین در ارتباط با وضعیت حفاری فاز ۱۲ بیان داشت: پیشرفت عملیات اجرایی فاز ۱۲ پارس جنوبی در بخش حفاری در حدود ۴۰ درصد است و دو دکل عظیم (سوپر ریگ) در لوکیشن‌های مورد نظر در حال حفاری هستند و برای شتاب‌دهی به روند این عملیات در حال بررسی اعزام سومین سوپر ریگ به منطقه هستیم.

منوچهری هم‌چنین از بارگیری سومین جکت از بندرعباس در روزهای آینده خبر داد و افزود: دو جکت فاز ۱۲ در محل‌های مورد نظر نصب شده است و کار ساخت سومین جکت نیز پایان یافته و هم اکنون آماده بارگیری است و امیدواریم در چند روز

شماره ۱۳-۸۹

نوبت اول

آگهی مناقصه

شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در نظر دارد بازسازی ساختمان اداره گاز ناحیه یک تبریز را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌ها و پیمانکاران ذیصلاح حساسری شده که دارای حداقل پایه ۴ ساختمان از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی بوده و توانایی تهیه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ (پنجاه میلیون) ریال را دارند دعوت می‌نماید حداکثر تا ۱۰ روز پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، اعلام آمادگی کتبی خود را به همراه فرم مخصوص ارزیابی (اجرایی) مدارک مندرج در فرم ارزیابی به نشانی: تبریز- خیابان آزادی، مابین چهار راه لاله و کوی فیروز شرکت گاز استان آذربایجان شرقی امور قرارداده‌اتاق ۲۰۴ تحویل نمایند.

ضمناً در اسناد مناقصه توزیعی، تاریخ تحویل پاکات و گشایش پیشنهادات قید گردیده است.

مدارک لازم جهت ارزیابی پیمانکار در فرم مخصوص ارزیابی در سایت شرکت، به نشانی **www.nigc-Tabrizgas.ir** در دسترس متقاضیان می‌باشد.

هزینه آگهی به عهده شرکت برنده مناقصه می‌باشد.

تلفن: ۰۴۱۱-۴۴۴۸۰۹۵

فکس: ۰۴۱۱-۴۴۴۷۰۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

آگهی تجدید مزایده مراکز تجاری

شهرداری باغین در نظر دارد مراکز تجاری موجود در بوستان خلیج فارس شهر باغین را از طریق مزایده حضوری به پیمانکار واجد شرایط اجاره نماید. جلسه مزایده حضوری راس ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۸۹/۰۴/۰۲ در محل شهرداری باغین واقع در استان کرمان - شهر باغین، شهرک قدس، خیابان شهرداری برگزار می گردد. متقاضیان می‌توانند جهت ثبت نام و شرکت در مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری باغین مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۳۷۲۰۰۲ و ۳۳۷۲۸۴۶-۰۳۴۱ تماس حاصل نمایند. ۱) سپرده شرکت در مزایده ۵در صد مبلغ پایه می‌باشد. ۲) هزینه درج آگهی بر عهده برندگان می‌باشد. ۳) سپرده برندگان نفر اول، دوم و سوم در صورت عدم مراجعه یا انصراف از انجام معامله به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می‌گردد. ۴) مکان‌های مورد اجاره شامل یک باب سفره خانه، یک باب فروشگاه مواد غذایی و یک باب مرکز بازیهای رایانه‌ای می‌باشد که دارا بودن جواز کسب مرتبط الزامی است.

روابط عمومی شهرداری باغین

مناقصه عمومی

دومرحله‌ای

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی نسبت به تهیه اقلام ذیل اقدام نماید. لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می‌شود حداکثر ظرف مدت ده روز پس از انتشار نوبت دوم نسبت به اعلام آمادگی اقدام نمایند. ضمناً جهت کسب اطلاعات تکمیلی می‌توانید به سایت **www.nigc-parsian.ir** مراجعه نموده و در صورت نیاز با تلفن ۵۱۱۲۲۱۷-۰۷۸۲ داخلی و تلفکس ۶۵۲۴۷۳۳-۰۷۸۲ تماس حاصل فرمایید.

الف- مناقصه گزار: شرکت پالایش گاز پارسیان /استان فارس - شهرستان مهر

ب: موضوع مناقصه:

شماره تقاضا	شرح تقاضا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۳۰۱۱۸۸۰۴۳۰	P/F:PENUMATICCONTROL VALVE/MFR:SAMSON	۴۷/۰۰۰/۰۰۰

ج: شرایط متقاضی:

۱- داشتن تجربه کافی و مرتبط در مورد تولید / فروش اقلام موضوع مناقصه.

۲- توانایی تودیع ضمانت‌نامه بانکی شرکت در مناقصه به میزان یاد شده در جدول بالا

۳- توانایی تهیه و تسلیم و ضمانت‌نامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن در مناقصه).

روابط عمومی شرکت پالایش گاز پارسیان

کلینیک حقوق مهندسی

در نشریه «نظریه آزیه» پاسخگوی سؤالات حقوقی

۸۸۴۷۵۷۹۰

آگهی مناقصه شماره ۳/۳/۸۹۵/۲۲۲/خ/س

۱. جهت دریافت اوراق مناقصه و فرم شرایط و مشخصات فنی کالا با ارایه اصل فیش واریزی به مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال (حساب جاری طلایی ۵۱۵۱۶۲۸۰۳۳۰۱۱ نزد بانک سپه) از تاریخ ۸۹/۰۳/۲۲ لغایت ۸۹/۰۳/۲۲ در ساعات اداری به آدرس تهران -خ آزادی، ترسیده به میدان آزادی،

یک سازمان دولتی در نظر دارد کالای زیر را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید:

الف: نوع کالا:

کنسرو ماهی تن ۱۲۰ گرمی

به تعداد ۸۰۰/۰۰۰ قطبی

ب: شرایط مناقصه:

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂
نوبت دوم

آگهی مناقصه خرید دستگاه سولفور آنالایزر آنالاین

مجوز شماره: ۸۱۶۰۷

شرکت پتروشیمی بیستون در نظر دارد یک دستگاه سولفور آنالایزر آنالاین جهت اندازه گیری میزان سولفور مایعات از طریق مناقصه خریداری نماید. متقاضیان محترم می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.bispc.net** مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بیستون

CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

بار اول (نوبت اول)

آگهی فراخوان

شهرداری کرمانشاه در نظر دارد مطالعه و طراحی احداث ساختمان جدید شهرداری مرکزی واقع در چهار راه بسیج ساختمان فعلی اتوبوسرانی را به مساحت ۵/۴۲۰ متر مربع به شرکت‌های مشاور واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها دعوت به عمل می‌آید حداکثر تا تاریخ ۱۰ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد به معاونت شهرسازی شهرداری کرمانشاه واقع در میدان غدیر، شهرداری مرکز مراجعه نمایند، ضمناً شماره تلفن ۷۲۷۷۰۲۷-۰۸۲۱ جهت اطلاع متقاضیان اعلام می‌گردد.

شرایط:

۱- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

۲- کلیه هزینه‌های کارشناسی و درج آگهی و... به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

امور پیمان و قراردادهای شهرداری کرمانشاه

ردیف	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)
۱	توسعه شبکه فاضلاب منطقه سه اصفهان.	جاری	۲۹/۰۰۰/۰۰۰	۵۶۸/۶۹۶/۷۶۳
۲	توسعه شبکه فاضلاب منطقه پنج اصفهان.	جاری	۳۸/۰۰۰/۰۰۰	۷۵۹/۶۳۲/۹۸۱
۳	اصلاح شبکه فاضلاب منطقه سه اصفهان.	جاری	۴۹/۰۰۰/۰۰۰	۹۷۱/۸۷۷/۸۲۳

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه : ۸۹/۴/۲.

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ساعت ۸:۳۰ صبح یکشنبه ۸۹/۴/۶.

دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfa-esfahan.com**

شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

ردیف	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)
۱	توسعه شبکه فاضلاب فلاورجان.	عمرانی	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	۱/۷۸۴/۳۷۴/۷۸۷
۲	حفریک حلقه چاه در سازند سخت شهر نائین	عمرانی	۹/۰۰۰/۰۰۰	۷۲۸/۸۵۰/۸۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه : ۸۹/۴/۲.

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: ساعت ۸:۳۰ صبح یکشنبه ۸۹/۴/۶.

دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان **www.abfa-esfahan.com**

شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۳۰

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

آگهی مناقصه

شماره ۱۰/۳۵-۸۹

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص) در نظر دارد توسعه کابل مسی و فیبر نوری خود را در سطح استان به صورت شناور با ملزومات به جز کابل و به مقادیر تقریبی (حفاری ۲۵۰۰۰ متر- کابلکشی خاکی مسی ۵۰۰۰ متر- کابلکشی فیبر نوری ۳۵۰۰۰ متر- مفصلبندی ۱۰۰۰۰ زوج - کابلکشی آنالای فیبر نوری ۳۰۰۰۰ متر) را از طریق برگزاری مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید لذا کلیه اشخاص حقوقی که دراین رابطه فعالیت دارند می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۸۹/۰۴/۰۲ با پرداخت مبلغ دویست هزار ریال به شماره حساب سیبا بانک ملی ایران ۰۱۰۶۰۴۱۷۱۷۰۰۴ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی: کرمان- بلوار جمهوری اسلامی، خیابان امام جمعه، خیابان ملک، طبقه همکف واحد قراردادهای این شرکت مراجعه و یا از طریق نامبر با ارسال درخواست و رسید حواله وجه پرداخت شده اقدام نمایند.

ضمناً هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تاریخ بازگشایی پاکات: ۱۳۸۹/۰۴/۱۴ مورخ

شماره تماس: ۰۲۰۰۸۲۲۸-۰۲۰۰۸۲۴۴-۰۲۰۰۸۲۴۴

سایت اینترنتی: **www.Kermantel.ir** و **www.irantelcom.ir**

شرکت مخابرات استان کرمان (سهامی خاص)

تاریخچه بورس در ایران

در سال ۱۳۱۵ شمسی دو کارشناس هلندی و بلژیکی فقط به منظور بررسی امکانات قانونی تشکیل سازمان بورس در ایران به کشورمان سفر کردند اما سال‌ها تاکنون صنایع و معادن، بانک مرکزی و وزارت بازرگانی به مطالعهٔ راجع به آن پرداختند و در سال ۱۳۴۱ با تشکیل کمیسیونی موضوع تأسیس بورس اوراق بهادار به صورت جدی دنبال شد و در سال ۱۳۴۵ قانون و مقررات تشکیل بورس اوراق بهادار تهران تهیه و به‌مجلس ارایه و تصویب گردید.

وضعیت بورس در ایران

«در ایران، بورس محلی است برای انجام معاملات ثانویه روی سهام شرکت‌های پذیرفته شده.» از این تعریف ساده این‌طور بر می آید که قبلاً باید سرمایه‌گذاری مشخصی روی یک شرکت یا کارخانه‌ای انجام شده باشد (بازار اولیه) و با تأمین شرایط مشخصی، این شرکت در بورس پذیرفته‌شود تا بتوان آن را روی میز بورس معامله کرد (بازار ثانویه).

کارگردهای بورس

مذاکره با شرکت اروپایی برای توسعهٔ لاوان

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره از توافق دربارهٔ میباحث فنی و سرمایه‌گذاری طرح توسعه میدان گازی لاوان با طرف اروپایی خبر داد و گفت: هیأت اروپایی برای نهایی کردن مذاکرها به زودی به تهران می‌آید. محمود زیر کیچیان‌زاده در گفت‌وگو با شانا افزود: چندی پیش گروهی از مدیریت امور حقوقی و قراردادی شرکت ملی نفت ایران به همراه یک گروه فنی از شرکت نفت فلات قاره ایران، به اروپا اعزام شدند تا دربارهٔ میباحث قراردادی این میدان گازی مذاکره کنند. وی تصریح کرد: شرکت ملی نفت ایران دربارهٔ طرح جامع توسعه (MDP) میدان گازی لاوان با طرف اروپایی به توافق‌هایی رسیده، هم‌چنین میباحث فنی و سرمایه‌گذاری طرح توسعه میدان گازی لاوان میان دو طرف نهایی شده‌است. زیر کیچیان‌زاده از پیشرفت مطلوب مذاکره ایران با طرف اروپایی دربارهٔ امضای قرارداد طرح توسعه میدان گازی لاوان خبر داد و گفت: هم‌اکنون مذاکرها قراردادی، فروش گاز یا ال، ان جی” و سایر امور مرتبط با امضای قرارداد طرح توسعه این میدان گازی با شرکت اروپایی دنبال می‌شود.به گفتهٔ وی، قرار است نشست بعدی ایران با طرف اروپایی به زودی در تهران و به پیش از آغاز سال نو خوشروشدی بر گزار شود. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ادامه داد: هم‌اکنون تنها بررسی و مذاکره درباره میباحث قراردادی طرح توسعه میدان لاوان باقی‌مانده که بخش اصلی آن در اروپا انجام شده است و بخش باقی‌مانده از مذاکرها درباره مسایل اجرایی این طرح در داخل ایران، ادامه دارد.وی با بیان این‌که طرح توسعه میدان گازی لاوان یکی از طرح‌های موفق در کشور خواهد بود، تأکید کرد، دو طرف ایرانی و اروپایی برای امضای این قرارداد بسیار جدی هستند، از این رو با نهایی شدن مذاکرها دربارهٔ مسایل فنی، مالی و قراردادی، قرارداد توسعه این میدان امضا و عملیات اجرایی آن آغاز می‌شود.زیر کیچیان‌زاده با بیان این‌که بر اساس قرارداد، طرف اروپایی متعهد به سرمایه‌گذاری و توسعه این میدان گازی لاوان خواهد بود، یادآور شد: با امضای این قرارداد، سرمایه‌گذاری، توسعه، تولید و صادرات سالانهٔ چهار میلیون تن آل، ان جی” به اروپا اجرایی می‌شود.

جهت دریافت اطلاعات کامل می توانید مشترک ایمیلی نشریه شوید

انتخاب مشاور جهت ارائه پروژه ارتقای توانمندی و تولید ریکرد خفانه حمل سالنه (TIRZ) در واحد کنترل کیفیت (QCC) فرآورتن، تولیدکنندهٔ یکپارچهٔ تکمیل ابزار غیر آلود فرآورتن، هتایی، پیمانکار جهت عملیات اجرایی توسعه هتل آپارتمان شهید کاوه مشهد

ارزیابی کیفی تامین کنندگان جهت خرید ادوات تجهیزات مورد نیاز خود

مزیاده

مزایده واگذاری محلی جهت احداث پارک بادی واقع در بوستان خلیج فارس فولادشهر

مزایده، فروش چوب خشک و تخته درخت از واحد

مزایده، واگذاری محلی جهت احداث گنبدخانه و کارگاهی در بلوار مقام معظم رهبری فولادشهر

مزایده فروش تعداد ۳۴۲ کابین گازوم سواری H۱۸CE خود شامل: دانه‌بهر کوبنده، بدین ملخحات- فن و ملخحات و پخا

مزایده فروش تجهیزات و ماشین آلات برای سه سال همراهی برمرادی گوهشی

مزایده، ادوات و ابزار و قطعات متفرقه مستقل (پمپ، کمپکت، تلمبیسات، عموپی) فرسوده، شایبات اگومپوم، شایبات آهن ا

مزایده تلمبه ظرفی نو ۲۵ دستگاه و فرسوده ۲۵ ادوات انواع ابزار و قطعات متفرقه نو (پمپ، کمپکت، تلمبیسات، عموپی) و

مزایده، فروش خودرو سواری سوزوکی تپ گرد-نیسان اتومبیل، مدل ۲۰۰۸ به رنگ تلمکس-تالیک

مزایده، فروش مقدار محدود ۸۴ تن اولیه سلف فولادی ۳ پیچ بدون درز و مقدار محدود ۳۴ تونه فولاد گالوانیزه ۳ پیچ

مزایده، فروش دانه های مازاد خود

مزایده، واگذاری مرکز تجاری موجود در بوستان خلیج فارس شهر بانهین

مزایده، واگذاری قطعات یکپارچه ترانزیل کاتولید

مزایده، جمع آوری و فروش سیم های مازاد خطوط هوایی در فاصل ایستگاه های قائم شهر الی کرمانشاه

مزایده، فروش یک باب انبار صنعتی واقع در میدان پیر پاسکوتریزه

مزایده، فروش پیل مکانیکی مدل ۱۰۰۰ ،۱۰۰۰، پمپور جزئی

مزایده، فروش کارگه های هن و مسله و بتن آماده خود

مزایده، فروش ۴۴۴ ریدیف شایبات حرکت پالایشگاه نفت اسفهان

مزایده، فروش ۶ دستگاه قطعه ملکی خود شامل یوز سواری ۰۰۰، پیکان سواری، وانت مزدا، پراید سبا

مزایده، فروش یک واحد ملک متعلق به اسفهان در واقع بر در اسلی خیابان شهید رجایی

مزایده، فروش ۱۵ دستگاه خودرو شامل نیسان سایپا و نیسان زامپا و ترکاکور صنعتی و پلدوز ۵، لپهور ۷۳۱

مزایده، واگذاری بناهای زبانه

مزایده، واگذاری تعداد ۵ قطعه زمین مرغیان، جاده مهلباد-میلودآب و خیابان ۳۸ واحد آپارتمان اداری مجتمع مجید، ۵ وات

مزایده، بهره برداری از معدن شن و ماسه تک و واقع در روستای کاشک شهرستان سبزوار بخش مرکز یک

مزایده، فروش ۵۰۰ تن پودر چوب

مزایده، فروش ۱۵ دستگاه آپارتمان و یک باب مغازه

مزایده، فروش تعدادی از املاک مسکونی، تجاری، اداری و اراضی متعلق به خود

مزایده، واگذاری میادین دوآب، شهرداری به صورت اجاره

مزایده، فروش آهن آلات شایبایی و مازاد بر نیاز خود

مزایده، فروش یکدستگاه مینی پوس خود

مزایده، فروش ۲۰۰ دستگاه اتوموبیل شهاب، شهری ۴۶۱۲

مزایده، فروش اتمام مازاد شامل: دیه پلمستیک، آلتا، کابین سازه، شایبات حلب خوب-پرسی و کناره حلب ورق و ...

مزایده، واگذاری عملیات جمع آوری پسماندشایب خشک سطح محدوده منطقه

مزایده، فروش کیسول استیلان، نو، باسکول شایبایی و پمپوز ۴، فنر، چاب، چاب، آب دیو، پیراپتور یا موتور، سنگ

مزایده، فروش اتمام اسفالتی

مزایده، فروش یک دستگاه بتن مسکونی متعلق به خود واقع در مشهد-بلوار فرامرز عباسی حاصلفرامرز عباسی ۱۶ و ۱۸

مزایده، فروش ۱۵ دستگاه لپتورک مستطاک خود

مزایده، فروش ۷۵ تن نوار بایندر، فیت ثابت دار، لوز تیوپ و کابل نوری شایبایی

مزایده، فروش مواد اولیه مازاد شامل کاذب غیر انحدود، چسب، سیم نوار، مواد اگومپوم، بایندر، پلی استر، گومپش، پلی اتیلن،

مزایده، فروش ۳ تن اتوام یکپسه های خالی مواد، لنگه، پلمستیک و تاپوان

مزایده، فروش ۲۵ تن دوک آهنی، ادوات آهنی، آلات، سرپچی فولادی و تسمه

مزایده، فروش ۵ تن اتوام مغوا، فرقه فرقه چوبی با پازل مغوا

مزایده، فروش ۲۰۰۰ معد اتوام پالت پلمستیکس و چوبی، بلکله های فرسوده

مزایده، فروش ۱۵ تن پلی اتیلن آسیاب شده و مواد مذاب

مزایده، اجاره یک باب اتاق واقع در پارک هاشمی

مزایده، ساخت پلزار ریز و ریز در خیابان امام صادق روبروی تربیت بدنی با مشارکت بخش خصوصی

مزایده، فروش هفت قطعه زمین متعلق به شهرداری واقع در شهرک هفت جهان ۱۵۰ خرداد

مزایده، فروش سردرختی (مارو، شایب، اگوستاتارز) و قطره طلا) پالمت سازمان

مزایده، فروش ۱۵ دستگاه وانت نیسان مدل ۷۸۹۶

مزایده، فروش اتمام شایبایی شامل ادوات تیغ و شایبات تیغ و شایبات زیرپین، شایبات هواکی و شایبات کلنگه و شایبات تیجه

مزایده، ساخت طبقه بالای مجتمع تجاری ساسی ۴۸۰۰ مترمربع به صورت مشارکت و سرمایه گذاری در ساخت

مزایده، اجاره مدرسه قدیمیی منطقه واقع در انتهای خیابان ۴۰ شرقی امام خمینی

مزایده، فروش خودرو چوبی صخرا مدل ۱۳۷۷ مشکلی

مزایده، فروش خودرو پراید چاب یک مدل ۱۳۷۱ سبکی

مزایده، فروش ۳۳ معد کانکسن مستقل با پوشش اگومپو، آکازی و فلزی معمولی در ۱۴ و ۱۶ متری

مزایده، فروش شایبات فلزی شامل: شایبات اگومپوم، ادوات برز پختا، فوم حده و ... شایبات پلمستیک شامل: شایبات، ۷C

مزایده، اجاره مغازه های کانون شهید مطهری واقع در شهنگرد اول خیابان راه آهن

مزایده، فروش یکدستگاه وانت نیوران مدل ۱۹۸۴

مزایده، فروش یکدستگاه وانت نیسان مدل ۷۴

مزایده، فروش یکدستگاه وانت نیسان مدل ۶۸

مزایده، فروش دو پلنگ از پلنگهای محل اتحادیه بهاشهر ۲۰۴ و ۲۰۳ واقع در میدان امام خمینی

مزایده، فروش تعدادی از وسایله طبقه سواری مستقل خود

آشنایی با بورس، تعاریف، مفاهیم و ساختارها (۲)

۱- کاهش سطح عمومی قیمت‌ها:

همواره یکی از دغدغه‌های دولت، تورم می‌باشد، زیرا تورم با افزایش فقر، درصد جرم، بزه‌کاری، سرقت و ... را افزایش داده و امنیت اجتماعی را از بین می‌برد. یکی از دلایل اصلی تورم در جامعه، افزایش نقدینگی در دست مردم است، لذا بورس می‌تواند با جذب سرمایه‌های مردم و نیز قیمت‌گذاری کالاها را حدود زیادی از تورم جلوگیری نماید و افسشار آسیب‌پذیر جامعه می‌توانند به راحتی کالاها را مورد نیاز خود را تهیه نمایند.

۲- نقش بورس در بازار سرمایه:

از آن جایی که بورس یک بازار سرمایه است و داد و ستد سرمایه در بازار مالی از طریق آن صورت می‌گیرد، نقش ارزنده‌ای در اقتصاد دارد.

مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران خبر داد

افزایش نیافتن تولید گاز کشور تاسه سال آینده

شهریورماه امسال؛ آخرین فرصت برای انجام آزمایش‌های فنی
مدیر هماهنگی و نظارت بر تولید شرکت ملی گاز ایران تأکید کرد: با توجه به این‌ دو اولویت مهم، پالایشگاه‌های سراسر کشور باید تا پایان شهریورماه، تمام آزمایش‌های لازم به منظور حفظ و استمرار تولید گاز را انجام دهند؛ به گونه‌ای که از ابتدای مهرماه سال جاری، هیچ پالایشگاهی نباید به دلیل مشکلات عملیاتی، وقفه و کاهش تولید داشته باشد.

جمشیدی دانا «استفاده از ظرفیت خالی پالایشگاه‌ها و «طرح ضربتی تسکیگر کمپته افزایش ظرفیت» را دو راهکار پیش‌بینی شده دیگر برای حفظ و استمرار تولید گاز در کشور خواند و افزود: مدیران عملیات شرکت‌های پالایش گاز کشور باید با تشکیل زودتر کمیته بررسی طرح افزایش ظرفیت، برنامه‌ریزی‌های لازم برای افزایش تولید بیش از ظرفیت اسمی در کوتاه‌ترین زمان ممکن را انجام دهند.
اصول قیمت‌ها؛ عامل اصلی صرفه‌جویی در مصرف گاز
وی هم چنین بسا تأکید بر صرفه‌جویی در مصرف گاز، اصلاح قیمت‌ها را تنها عامل مهم برای صرفه‌جویی در مصرف

برگزاری هشتمین نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه

به مناسبت هفته جهاد کشاورزی نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با حضورمهندس دادوش هاشمی استاندار کرمانشاه،مهندس روین تن رییس سازمان جهاد کشاورزی استان و جمعی از مسؤولین در محل نمایشگاه‌های بین المللی کرمانشاه افتتاح شد.مهندس هاشمی گفت:استان کرمانشاه استانی است که همه خوبی‌هایی که در کشور هست، در آن وجود دارد و با وجود مسؤولین توانمند توانستیم تاکنون در بخش‌های مختلف از جمله تولید گندم، چو ورت به خودکفایی برسیم که همه اینها نوید و امید تازه‌ای برای مردم استان به ارمغان می‌آورد.وی گفت: ما اگر بتوانیم در بخش کشاورزی موفق عمل کنیم، بخش‌های صنعتی و تجاری در استان توسعه می‌یابد.وی در ادامه تصریح کرد: سازمان جهاد کشاورزی باید اقدامات صورت گرفته توسط این نهاد را از طریق تبلیغات در معرض دید عموم قراردهد.در ادامه مهندس روین تن گفت: هر ساله به مناسبت هفته جهاد کشاورزی از ۲۱ تا ۲۷ خردادماه برنامه‌های مختلفی توسط سازمان جهاد کشاورزی استان اجرا می‌شود که اسال نیز برنامه‌های فراوانی این هفته در نظر گرفته‌ایم و از جمله آنها می‌توان به اجرای برنامه‌های فرهنگی، علمی، اجرای ۱۶ سخنرانی کاربردی علمی، ۱۱ کارگاه آموزشی، اجرای مشاوره با کشاورزان خبره، برگزاری مسابقات مرتبط با بخش کشاورزی (انواع پیوندها، هرس‌ها) برگزاری جشنواره‌های مختلف از قبیل نان و شیرینی محلی، غذاهای محلی و ماهی، عرضه سالالاهای مختلف با تولیدات پاک کشاورزی (بدون استفاده از سموم و کود)، عرضه محصولات پاک و غذاهای سالم کشاورزی، گفتگو از آدامدیران سازمان جهاد کشاورزی جنگ شادی و اشاره کرد.

نشانی مناقصه‌گذار

خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰۲۶۱۲۰۴۵۰۰۰
بزرگ، بندر امام خمینی، شرکت توزیع نیروی برق استان بزرگ، امور بازرگانی، WWW.tender.tavanin.org، تلفن: ۰۲۴۸۹۸۹۰۰۰
تهران، مجیدیه شمالی، ج استاد حسن بدی، ج خودکفایی، جنب مجتمع مسکونی قائم (جع)، سازمان پهندهی، امور فزرگ، تلفن: ۸۷۷۲۲۰۰۰۰
شیراز، ج مشیر غربی، س ش ۲، فز منطقه ای فارسی، معاونت بهره برداری، اداره بازرگانی تلفن: ۰۷۱۰۳۳۰۸۷۰۵۰۰۰
خروسان، بندر امام خمینی، مجتمع پتروشیمی بندر امام، سر فرنگی، امور پیمانها، اتاق ۱۵ تلفن: ۰

